จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป้อง ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง - บ้านกุดสระน้อย ตำบลสระนก

แก้ว อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ สาย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สีหราชเมยวดี (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด